thes. [Precii] ............................................................................................... £4 3s 4d 
De Barnardo Bardiger, alienigena, [pro] 100 balettis wode. [Precii] ................... £53 
De Reginaldo Strows, Hans, [pro] 2 fattes lini. [Precii] ......................................... £8 
De Anthonio Vivauld, alienigena, [pro] 100 lb. cirici curti. [Precii] .................... £20 
De Johanne Vemer, Hans, [pro] 6 balis fustien et 3 balis madder. Precii ............. £86 
De Alvero de Astovilla, alienigena, [pro] 120 lb. po[w]der de grayn. [Precii] .... £12 
De Johanne Jerrald, alienigena, [pro] 51 vergis taffata et 4 peces sercenet. [Precii] 

 .................................................................................................................... £20 10s 
De Willelmo van der Howe, alienigena, [pro] 56 dossenis shepesskyns et 300 yar-

des cotton. [Precii] ................................................................................. £10 11s 8d 
De Roberto Stokfishea, alienigena, [pro] 400 lb. hempe, 32½ dossenis carpettes, 8 

dossenis payntid clothes. [Precii] ............................................................. £42 6s 8d 
De Henrico Bleke, alienigena, [pro] 3 pokes hoppes. [Precii].......................... £4 10s 

a Stokpisc' L2. 

[281] De nave Petri Anthonii [4 May 1535] 
De Willelmo Pounde, alienigena, [pro] 1½ barrellis piscium, 11 peces Holond et 1 

pece Bresell. [Precii] ................................................................................ £7 13s 4d 
De Henrico Rodmaker, Hans, [pro] 6 fattes lini. [Precii] ..................................... £24 

[282] De nave Johannis Williamson [4 May 1535] 
De Johanne Dise, alienigena, [pro] 100 peces reissons. [Precii] ................... £8 6s 8d 
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De eodem magistro, alienigena, [pro] 200 waynscottes et aliis. [Precii] ........ £24 15s 

[283] De nave Stephani Galiarde [4 May 1535] 
De Petro Provot, alienigena, [pro] 7500 elles canvas. [Precii] ..................... £112 10s 
De Michaele de la Rew, alienigena, [pro] 850 ellis canvas, 6000† lb. prunes et 800 

lb. prunes et 7 casses glas. [Precii] ............................................................. £40 20d 
De Anthonio Vivauld, alienigena, [pro] 2000 elles canvas. [Precii] .................... £30 
De Thoma Maryng, alienigena, [pro] 1 dossens pressid cappes, 1½ dossenis cocar-

des, 2 hangons et aliis. [Precii]................................................................. £4 18s 4d 
De Petro Freer, alienigena, [pro] 6 dossenis new wul cardes et 6 red Imperlingis.